
 
 

 
ДД  уу  мм  аа      гг  оо  рр  оо  дд  аа    НН  еевв  ии  нн  нн  оо  мм  ыы  сс  сс  кк  аа  

СС  тт  аа  вв  рр  оо  пп  оо  лл  ьь  сс  кк  оо  гг  оо    кк  рр  аа  яя  
  

РР    ЕЕ    ШШ    ЕЕ    НН    ИИ    ЕЕ  
 
 

28 января 2026 г.              № 55 - 6 
Невинномысск 

 
 
О внесении изменений в пункт 1 решения Думы города Невинномысска              
от 29.11.2023 № 282-37 «О дополнительных мерах социальной помощи               
отдельным категориям граждан на территории города Невинномысска»  
 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной 
власти», Законом Ставропольского края от 04.03.2024 № 12-кз «О единовремен-
ной денежной выплате гражданам, заключившим контракт о прохождении воен-
ной службы в 2024-2025 годах», Уставом муниципального образования городско-
го округа города Невинномысска Ставропольского края Дума города Невинно-
мысска 
РЕШИЛА: 
 
 1. Внести в пункт 1 решения Думы города Невинномысска от 29.11.2023    
№ 282-37 «О дополнительных мерах социальной помощи отдельным категориям 
граждан на территории города Невинномысска» следующие изменения: 
 1.1. В подпункте 1.4 слова «с 1 октября 2025 года по 30 ноября 2025 года» 
заменить словами «с 1 января 2026 года по 30 июня 2026 года». 
 1.2. Подпункт 1.5 признать утратившим силу. 
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародо-
вания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2026 года.  
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет 
Думы города Невинномысска по социальной политике, демографии, делам вете-
ранов (Кужба). 
 
 
 

Председатель Думы 
города Невинномысска 

 Глава 
города Невинномысска 

Т.А. Олешкевич  М.А. Миненков 
 


